様式３
令和　　年　　月　　日

　（宛先）大東市長

所在地

名　称

代表者名

企画提案書等提出届

次のプロポーザルについて、下記のとおり必要書類を提出します。

　　業務名：大東市総合政策アドバイザリー業務

記

１　提出書類
　(1)　企画提案書（任意様式：Ａ４）
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2](2)　業務実施体制調書（様式４）
(3)　業務（管理）責任者調書（様式５）
(4)　検査責任者調書（様式６）
(5)　担当者調書（様式７）
(6)　見積書および見積内訳書（任意様式：Ａ４）
(7)  入札参加資格審査に準ずる申請書の提出について（別紙様式１）
(8)　別紙に記載の各種書類
・委任状（別紙様式２）
・誓約書（別紙様式３）
　　　・その他（任意様式：Ａ４）
※(7)(8)については、本市の令和7年度入札参加有資格者名簿に登録されている事業者は提出不要

２　提出部数
　正本　１部　／　写し　７部
※(7)(8)については、正本１部
[bookmark: _GoBack]
＜連絡先＞
	部　署

	担当者

	電　話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ